380 
JW9 

El monasterio de Oña y m abad · e1ecto 1don Domingo I conceden a 
Ferna,i.do de Juan una. tierra y un parral a. ca.mbio de uii solar, todo 
ello situado en la. misma 'Villa de O ña. 

B) .\rch. del Centro de Est. Mont. de Santander.-Copia det' s. XIV, 
contenida en el Cart. de Oiia de la misma centuria, fol. 33. 

(1) I' In Dei nomine. Ego Dominicus Dei gratia Oniensis ecclesie 
-electus l 'º et omnis eiusdem loci conuentus, damus tibi F erdinando Io
haunis 111 illam ferram que est ante ecclesia Sancti Petri et illud parral 

-quod 1 12 est in foyo, in concambium pro illo tuo solare quod 1 13 dedisti 
nobis in media uilla de Onia, per quod fecimus 1 ª introifum ad azenias 
nqstras ut habeas et posside 1 " as illa tu et filii tui et omnis posteri 

·-tui iure beredi I u tario in perpetuum. Facta carta era MªCC-XL •vrr•. 

(1) En la Unu odava aparece el encabeumlenlo IJel Auna, escrito en letra ea· 
.- urnada. 
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392 
Jelü-diciembre-18. 

E{ abad electo de Oiía, do,1 Dcmti'ngo I, concede a doña Fla11ila el m.:,

naslerio de Sa,i Jfigi;el de Marcillo, e11 las condiciones seiiaJadas. 

B) Arch. del Centro de &t. Mont. ·de Santander.-Copia del si
glo XIV, contenida en el Cart. de Oña de la misma centuriar 
fol. 14 v. 

(1) 11• In Dei nomine. Presentibus et futuris sit noturn 1 °0 quod ego 
Dominicus, Dei gratia Oniensis eccle~c clectu.s, cum 101 as...oenssu et no--

- ----tu·ntate-·c,1pitulí Sancti Safüatoris l 2 2
, damus et concedimus uobis domna 

·Flauila, illud· nostrum l ' 3
• rnonaskrium Sancti .Michaelis de Marciello

cúm omnibus l I pertinenciis suis, uidelicet : cum collatiis, terri~, ui
·neis ¡ 2, ortis, pratis, paschuis, molendinis, fructiferis et in l 3 fructiferis 
et cum solaribus populatis et non populatis ef cum 1 ~ decimis que ad nos. 
ibi pertinent, ut omnibus dicbus uite l 5 uestre (2) possideatis absque ulla 
contrnrictate· uel i 6 aliquo impedimento. Sub tali siquidem conditione,_ 
hoc j 7 totum su.periu;¡ scriptum aq possidendum uobis rradimus, 1 ª ut 
an;matim. per singulos annos decem tabulatas, me 1 ° dietatem tritici et
medíetatem comuníe ad _sub j 1° sidium infirmorum nobis tribuatis. Post
qua uero diem con l 11 .cluseritis e:xtremam, omnes hereditates predic
tas, cum t~to 112 nobili quod tune in suprascripto monasterio tnuentum· 
fuerit 113, sine e.xactione,_ in contrarietate aliqua,- ab alíquo nobis et I u . 

monasferio nostro rernaneat. Preterea ego domna Fla 115 nila, ob bene
ficium quod a. uobis domno Domínico electo et I u a conuentui Sancti 
Saluatoris recipio, diuino int1.1itu 111 et pro remedio anime mee et paren
tum meorum, <fono ~obis ¡ u et monasterio Sancti Salu;toris, iure m?• 
reditario, in perpetu1.1m 110